
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

  

SPRENDIMAS 

DĖL KANDIDATŪRŲ Į EUROPOS SĄJUNGOS REGIONŲ KOMITETO NARIUS 

PATEIKIMO 

 

2019 m. rugsėjo 3 d. Nr. 51/4S-14 

 

 

Panevėžio regiono plėtros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro 2004 m. kovo 5 d. įsakymu Nr. 1V-59 „Dėl Lietuvos Respublikos atstovų delegavimo į 

Europos Sąjungos regionų komitetą nuostatų patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į Lietuvos savivaldybių 

asociacijos 2019 m. liepos 2 d. raštą Nr. (5)-SD-371 „Dėl Lietuvos delegacijos į Europos Sąjungos 

regionų komitete narių kandidatūrų“  n u s p r e n d ž i a: 

1. teikti šias atstovų į Europos Sąjungos Regionų komiteto tikruosius narius kandidatūras: 

-  Povilo Žagunio, Panevėžio rajono savivaldybės mero; 

-  Ramūno Godeliausko, Rokiškio rajono savivaldybės mero. 

2. teikti Valdemaro Jakšto, Panevėžio miesto savivaldybės tarybos nario, atstovo į 

Europos Sąjungos Regionų komiteto pakaitinius narius kandidatūrą. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas        Rytis Mykolas Račkauskas 

 

 

 

 


